



# Jesper Gulbæk Pedersen ApS

Tagskægget 73, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 36 01 87 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Jesper Gulbæk Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Gulbæk Pedersen ApS Tagskægget 73 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 36 01 87 71 Stiftet: 1. januar 2014 Hjemsted: Vestbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Gulbæk Pedersen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre el-installationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.479 t.kr. mod 2.580 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.478.986</b>	<b>2.580</b>
1 Personaleomkostninger	-2.406.544	-2.207
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-44.013	-61
<b>Driftsresultat</b>	<b>28.429</b>	<b>312</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle indtægter	1.080	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.612	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.897</b>	<b>312</b>
Skat af årets resultat	-6.259	-68
<b>Årets resultat</b>	<b>13.638</b>	<b>244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	13.638	244
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.638</b>	<b>244</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.473	81
Materielle anlægsaktiver i alt	36.473	81
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.473</b>	<b>81</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	16.000	16
Varebeholdninger i alt	16.000	16
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	372.182	448
Udskidte skatteaktiver	10.220	7
Andre tilgodehavender	0	22
Periodeafgrænsningsposter	7.587	9
Tilgodehavender i alt	389.989	486
Likvide beholdninger	902.751	769
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.308.740</b>	<b>1.271</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.345.213</b>	<b>1.352</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>13.638</u>	<u>244</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>63.638</u></b>	<b><u>294</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.351	147
Gæld til tilknyttede virksomheder	358.657	140
Selskabsskat	9.861	76
Anden gæld	<u>641.706</u>	<u>695</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.281.575</u>	<u>1.058</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.281.575</u></b>	<b><u>1.058</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.345.213</u></b>	<b><u>1.352</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.266.780	2.068
Pensioner	123.230	122
Andre omkostninger til social sikring	16.534	17
	<u>2.406.544</u>	<u>2.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.202	0
Andre finansielle omkostninger	4.410	5
	<u>9.612</u>	<u>5</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	16
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	372
Driftmateriel og inventar	6

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JGP Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 38564803, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i holdingselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
